
Zápis č. 1/2024 

z jednání školské rady 

při Základní a Mateřské škole Golčův Jeníkov, p. o.  
 

Datum jednání: 20. 6. 2024 

 

Přítomno: 6 členů 

Mgr. Miroslava Nigrinová   ZŠ a MŠ Golčův Jeníkov 

Mgr. Jiří Blabolil    ZŠ a MŠ Golčův Jeníkov 

Jiří Brož, DiS.     Město Golčův Jeníkov 

Mgr. Olga Fialová, DiS.   Město Golčův Jeníkov 

Renata Procházková    rodič 

MUDr. Václava Provazníková  rodič 

 

Host: Mgr. Alena Víšková, ředitelka ZŠ a MŠ Golčův Jeníkov 

 

Program jednání: 

1. Zahájení 

2. Zhodnocení školního roku 2023/2024 

3. Rozvoj ZŠ a MŠ Golčův Jeníkov 

      4. Diskuse 

 

Průběh jednání: 

1. Zahájení 

Jednání vedl Mgr. Jiří Blabolil, předseda školské rady (dále jen ŠR), který seznámil členy ŠR s programem 

jednání.  

 

2.  Zhodnocení školního roku 2023/2024 

Předseda ŠR referoval o kulturních, sportovních, environmentálních a preventivních akcích, které byly 

v tomto školním roce realizovány na 1. a 2. stupni ZŠ.  

 

3. Rozvoj ZŠ a MŠ Golčův Jeníkov 

Pan starosta informoval přítomné o probíhající opravě vstupní brány a plotu u základní školy. Prezentoval 

připravovaný projekt na rok 2025 Stavební úpravy školní jídelny a kuchyně, tj. nového vybavení kuchyně. 

Paní ředitelka zmínila práce, které proběhnou během letošních letních prázdnin, tj. malování šaten a 2 tříd, 

nová světla ve sborovně a elektrické rozvody v učebně fyziky. 

 

4. Diskuse  

Z diskuse vyplynulo, že je potřeba věnovat větší pozornost prevenci v oblasti šikany. Paní Procházková 

nabídla pomoc při hledání odborníka. 

 

 

V Golčově Jeníkově dne 20. 6. 2024 

 

Zapsala: Mgr. Miroslava Nigrinová                                    Ověřil: Mgr. Jiří Blabolil 


